Заявитель:

ПАО «Россети Кубань»

350033, Краснодарский край, г.Краснодар, ул. Ставропольская, д. 2 А telet@kuben.elektra.ru, telet@rosseti-kuban.ru

Победитель закупки:

ООО «ТЕХСТРОЙ-К»

ул Магистральная, д. 3, г Краснодар, Краснодарский край, 350018 <u>tehstroy-ooo@list.ru</u>

Дело № 023/10/5-2993/2024

УВЕДОМЛЕНИЕ

о принятии к рассмотрению обращения

о включении в реестр недобросовестных поставщиков

Управлением Федеральной антимонопольной службы Краснодарскому краю (далее - Краснодарское УФАС России) принято к рассмотрению обращение (вх. № 22251/24 от 18.06.2024) публичного акционерного общества «Россети Кубань» (далее — ПАО «Россети Кубань») ВКЛЮЧЕНИИ В реестр недобросовестных 0 поставщиков, предусмотренный Федеральным законом «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических сведений об обществе с ограниченной ответственностью «ТЕХСТРОЙ-К» - победителя конкурса в электронной форме, участниками субъекты которого ΜΟΓΥΤ быть ТОЛЬКО ΜαλοΓο среднего

предпринимательства на право заключения договора на выполнение строительно-монтажных и пусконаладочных работ по объекту филиала ПАО «Россети Кубань» Краснодарские электрические сети «Строительство 2КЛ-10 кВ от резервных линейных ячеек ПС 110/10 кВ «ИКЕА», с установкой прибора учета электроэнергии, Республика Адыгея, Тахтамукайский район, бывший племзавод «Адыгейский» Заявитель – ООО «СЗ «МЕГА СИТИ» (стандартизированная ставка) (извещение № 32413496730 размещено 11.04.2024 на официальном сайте www.zakupki.gov.ru).

Информация о поступлении обращения размещена на официальном сайте Краснодарского УФАС России www.krasnodar.fas.gov.ru.

Рассмотрение обращения будет проходить **27 июня 2024 года в 11 часов 00 минут** (мск) посредством видеоконференцсвязи.

Для подключения к видеоконференцсвязи необходимо перейти по ссылке: https://fas2.tconf.rt.ru/c/6835358072, и ожидать сеанса связи.

В случае изменения даты и времени рассмотрения указанной жалобы, стороны будут уведомлены дополнительно.

Краснодарское УФАС России просит направлять документы, необходимые для заседания Комиссии, а также документы, подтверждающие полномочия лиц, участвующих в рассмотрении жалобы, подписанные ЭЦП (за исключением случаев ее отсутствия по уважительной причине), строго в электронной форме на электронную почту to23@fas.gov.ru не позднее **26 июня 2024 года до 12 часов 00 минут.**

Заместитель руководителя И.А. Кошелева

Управления

Исп.Абредж Р.М.

тел.8(499)755-23-23 доб.023-369